Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

станицы Крыловской
муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

 от  25 сентября  2009г.

   станица Крыловская

       №_______ осн
О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2009-2010 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2009г. №0691-осн «О проведении  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2009-2010 учебном году»         п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР  Качура Е.В.
1.1. организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с графиком, утвержденным МУДПО «Центр развития образования» (приложение №1 к приказу от 23 сентября 2009г. №0691-осн.).
1.2.создать  жюри для проведения школьного этапа олимпиад (приложение 2).
1.3.обеспечить проверку выполненных работ учащихся членам жюри в день проведения олимпиады.

1.4. протоколы результатов олимпиад, аналитическую справку по проведенной олимпиаде и работы победителей школьной олимпиады предоставлять в Центр развития образования до 16.00ч. следующего дня

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

     О.Г. Науменко

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	Качура Е.В.

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора МОУ СОШ №4

«25» сентября 2009г.

Состав жюри
для проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2009-2010 учебном году
	№
	Предмет
	Сроки проведения
	Председатель жюри
	Члены жюри

	1.
	Физика
	07.10.2009
	Радченко Т.Н. ЗВР
	Туршиева В.М. учитель математики

Пичугина В.К. учитель физики

	2.
	История
	08.10.2009
	Науменко О.Г. директор школы
	Качура Е.В. ЗУВР Дубина А.Г. учитель истории

	3.
	Математика
	09.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Туршиева В.М. учитель математики
Кощиенко И.А. учитель математики

	4.
	Информатика и ИКТ
	10.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Горбач О.Ю.учитель информатики

Дубина А.Г. учитель истории

	5.
	Литература
	12.10.2009
	Радченко Т.Н. ЗВР
	Литвинеко С.П. учитель русского языка

Ефанова С.В. учитель русского языка

	6.
	Химия
	13.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Григорьевская В.Н. учитель химии

Шпак Н.Н. учитель биологии

	7.
	Биология
	14.10.2009
	Радченко Т.Н. ЗВР
	Григорьевская В.Н. учитель химии
Шпак Н.Н. учитель биологии

	8.
	Немецкий язык
	15.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Иваник О.С. учитель английского языка Радькова М.В. учитель английского языка

	9.
	География
	16.10.2009
	Науменко О.Г. директор школы
	Пахомова О.А. учитель кубановедения Дубина А.Г. учитель истории

	10.
	Английский язык
	19.10.2009
	Радченко Т.Н. ЗВР
	Иваник О.С. учитель английского языка Радькова М.В. учитель английского языка

	11.
	Политехническая олимпиада
	19.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Пичугина В.К. учитель физики Дубина А.Г. учитель истории

	12.
	Обществознание
	20.10.2009
	Науменко О.Г. директор школы
	Качура Е.В. ЗУВР Дубина А.Г. учитель истории

	13.
	Русский язык
	21.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Полонская А.А. учитель русского языка

Карпенко А.Д. учитель русского языка

	14.
	Основы предпринимательской деятельности
	22.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Горбач О.Ю.учитель информатики

Дубина А.Г. учитель истории

	15.
	Кубановедение
	22.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Воблая А.А. учитель географии

Дубина А.Г. учитель истории

	16.
	Технология
	24.10.2009
	Качура Е.В. ЗУВР
	Буряк В.А. учитель технологии
Жарина А.П. учитель технологии

Директор школы

О.Г. Науменко